
REGION 

Churer Rheintal 

 

REGIONALLOGOPÄDIN 

Hester Stavast 

 

 

NAME ARBEITSORT – TEL.NR – MAIL SPEZIALISIERUNG 

Colette Bolomey Untervaz 
079 237 69 66  
colette.bolomey@schule-untervaz.ch 

Frühbereich 
Kindergarten 
Primarschule 
 

Dania Frey-Deragisch 
 

Maienfeld 
079 218 87 73 
dania.frey@outlook.com 

Frühbereich 
Kindergarten 
Primarschule 
 

Esther Lässer 
 

Zizers, Fläsch, Jenins  
079 787 40 25 
esther.laesser@bluewin.ch 

Frühbereich 
Kindergarten 
Primarschule 
 

Hester Stavast 
 

Landquart  
079 428 43 41 
hester.stavast@schule-landquart.ch 

Frühbereich 
Kindergarten 
Primarschule 
 

Jasmin Graber Igis 
081 322 63 32 
jasmin.graber@schule-landquart.ch 

Frühbereich 
Kindergarten 
Primarschule 
 

Michelle Dosch Trimmis 
079 786 16 60 
michelle.dosch@schuletrimmis.ch 

Frühbereich 
Kindergarten 
Primarschule 
 

Nicole Saager Mastrils, Landquart 
079 601 03 34 
nicole.saager@schule-landquart.ch 
 

Frühbereich 
Kindergarten 
Primarschule 
 

Ursina Schwarz-Kuoni Malans 
ursina.schwarz@schulemalans.ch 
 

Frühbereich 
Kindergarten 
Primarschule 
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